АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.03.2025  № 202

г. Катайск

Об отнесении жилого помещения к специализированному жилищному фонду
Катайского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004
№  188-ФЗ,   Постановлением  Правительства  РФ  от  26.01.2004  №  42  «Об
утверждении  Правил  отнесения  жилого  помещения  к  специализированному
жилищному  фонду  и  типовых  договоров  найма  специализированных  жилых
помещений»,  Решением  Думы  Катайского  муниципального  округа  Курганской
области от 31.10.2023  № 151 «Об утверждении положения о порядке формирования
и  использования  маневренного  жилищного  фонда  Катайского  муниципального
округа  Курганской  области»,  в  целях  формирования  маневренного  жилищного
фонда,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить жилое помещение,  в  специализированный жилищный фонд
Катайского муниципального округа Курганской области с отнесением его к жилому
помещению маневренного жилого фонда:

-  квартира,  расположенная  по  адресу:  Курганская  обл.,  г.  Катайск,  ул.
Подпорина, д.50, кв.1, общей площадью – 20,2 кв.м.

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Катайского муниципального округа.

3.  Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя  комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом  Катайского
муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области Г.М. Морозов